
    
 

Centro Interdipartimentale SELISI  – Il Direttore 
campus.treviso@unive.it 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca per l’implementazione 
dell’intervento Borsa di Animazione territoriale, prevista dal progetto FSE cod. 120-0020-1463-2019 CUP H44I19001570002 
dal titolo ‘Tecnologie digitali e nuovi modelli di business per il commercio internazionale -  BA’ (bando emanato con DDIR 
51/2021). 
 

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI 
 
VISTO   la Legge 240/2010 Art.18 comma 5 legge 240/2010 s.m.i.; 
VISTO   lo Statuto di Ateneo; 
VISTO   il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
VISTO   il Decreto del Direttore Generale 4/2017; 
VISTO   Il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca 
VISTO    il Decreto del Direttore del Centro SELISI DDIR. Rep. n. 51/2021 con il quale è stato pubblicato il 
bando di selezione per l’attribuzione dell’incarico indicato nell’oggetto; 
VISTO    i verbali del 09/04/21 e del 12/04/21 redatti dalla Commissione giudicatrice designata con decreto 
del Direttore del Centro SELISI rep. 59/2021; 
ACCERTATA   la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO   che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione vigente 
e ai regolamenti di Ateneo, 

DECRETA 
Art. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto ‐ SELISI N. 59/2021, relativi alla selezione 
pubblica per il conferimento dell’incarico indicato in oggetto 
 
Art. 2 
Si decreta l’esito positivo della selezione mediante individuazione del vincitore dell’incarico nella persona della 
 
 Dott. ssa BORTOLOTTI Lucia 
nata a Crema il 25/11/1994 
codice fiscale BRT LCU 94S65 D142F 
 
Art. 3 
Il presente provvedimento verrà pubblicato nel sito di Ateneo a partire dal 13/04/2021 
 
 Il presente provvedimento verrà portato a ratifica della Giunta nella prima seduta utile 
 
Treviso, 13/04/2021        Il Direttore del Centro SELISI 

     Prof. Stefano Soriani 
RDP: La Segretaria, dott.ssa Alessandra Pellin 
 


